
                    

Gmina Miłosław                       
ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław 
NIP 789-16-38-190  REGON 631258106                           

Miłosław, dn. 04.08.2023 r. 

IŚR.271.ZP.13.2023 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.:  

 

Budowa drogi w Orzechowie ul. Lipowa 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: Pzp), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty dla zamówienia – Budowa drogi w Orzechowie ul. 

Lipowa. 
 

Wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe KAM-TRANS Kamil Stachowski 
Szczodrzejewo 2 
62-322 Orzechowo 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 149 000,00 zł brutto. 
 

W terminie składania ofert złożono siedem ofert. 

 

Spośród ofert złożonych w tym postępowaniu nie podlegających odrzuceniu najkorzystniejszą jest 

oferta ww. Wykonawcy, która otrzymała maksymalną ilość punktów – 100,00.  
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom nie podlegającym 
odrzuceniu w każdym kryterium oceny ofert (cena 60 pkt, okres dodatkowej gwarancji 40 pkt) oraz 
łączną punktację: 
 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena (brutto) 
 w PLN 

I kryterium 
oceny 

Dodatkowy 
okres gwarancji  
(w miesiącach) 

II kryterium 
oceny 

Punkty za I 
kryterium 

Punkty za 
II 

kryterium 
RAZEM 

Miejsce w 
rankingu 

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo Usługowe Grzegorz Szymczak 
ul. Nowy Świat 1A, Bachorzew 
63-200 Jarocin 

156 205,85 12 57,23 40,00 97,23 2 

2. 

Zakład Robót Wielobranżowych 
Kubiaczyk  
Spółka komandytowa 
Kokoszki 25 
62-330 Nekla 

188 202,05 12 47,50 40,00 87,50 5 

3. 

Firma Usługowo-Handlowa „ANNA”  
Anna Białobrzycka 
Ul. Wodna 18 
62-200 Gniezno 

296 970,40 12 30,10 40,00 70,10 7 



                    

Gmina Miłosław                       
ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław 
NIP 789-16-38-190  REGON 631258106                           

4. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
KAM-TRANS Kamil Stachowski 
Szczodrzejewo 2 
62-322 Orzechowo 

149 000,00 12 60,00 40,00 100,00 1 

5. 

DUDEK – ADAM DUDEK 
ul. Białkowskiego 2D 
63-000 Środa Wlkp. 

159 000,00 12 56,23 40,00 96,23 4 

6. 

AD-BRUK Usługi Remontowo-Budowlane  
Adrian Krauze 
Gorazdowo 22A/4 
62305 Sokolniki 

157 982,43 12 56,59 40,00 96,59 3 

7. 

KOST-BUD DRUCHLIŃSKI PIOTR 
Jaroszyn-Kolonia 8A 
62-405 Ląd 

189 408,93 12 47,20 40,00 87,20 6 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe KAM-TRANS Kamil Stachowski spełnia 
warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu i uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XX SWZ.  
 
W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z 
zasadami określonymi w Dziale IX Pzp.  
 
  

 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 (-) Hubert Gruszczyński 


